МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2022

№ 23

пгт Нагорск

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 43:19:310113:145
В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Кировскому областному государственному общеобразовательному бюджетному учреждению «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Нагорск» (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск), ОГРН 1024300542133, ИНН 4319000789 земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование.

1.1. Характеристика земельного участка:

1.2. Категория земель: земли населенных пунктов;

1.3. Кадастровый номер 43:19:310113:145;

1.4. Разрешенное использование: размещение объектов, предусмотренных в зоне жилой застройки;

1.5. Площадь земельного участка: 5157 кв.м.;

1.6. Местоположение: Кировская область, р-н Нагорский, пгт Нагорск, ул. Советская, д. 167.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по земельным отношениям

К.А. Исупова
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам

В.Е. Коротаева

Разослать: специалисту по земельным отношениям., администрация Нагорского района, прокуратура.